
EMT
MADRID e) ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS

CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO . SUMINISTROS
SEPTIEMBRE 2020 - 3a oarte

productos mediante contratación menor.

Cualquier empresa que se dedique a la actividad, no esté incurso en incompatibilidades o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales
indicados, deberá ponerse en contacto con la el
la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el coneo antes indicado.

jurisdiccional civil.

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellán
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Aa

3

2
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Ord

EMTt2020t37261

EMTt2020t37260

EMTt2020t37259

EMT12020t37258

EM12020t37257

Expediente

1

I

1

1

1

Lin

05006393

09003314

03029143

0301 0503

03008625

Código

ANCLAJE MACHO HST-R M12X1 15/20 HILTI 435454 o EQUTVALENTE

[/ODU L0 DE MEMORIA DDR3 1600MHZ 8cB, KINGSTON KVR16N1118 o EQUTVALENTE

JUNTAS BLOQUE MoToR M906 (JUEGO OOMPLETO), vlcroR REINZ 08.36169.01 o EQUTVALENTE

CAMISA CILINDRO COMPRESOR DE AIRE COCHE MAN, OE GERMANY 02 1311 28OOOO, MAN 51.54105$02,1 O

EQUIVALENTE

RODAMTENTO MDTAL RÍctDO 1H BOLAS 6215 (75X130X25 MM), VOTTH H01002848, SKF, FAG. o EQUIVALENTE

Descripción

125,00

10,00

6,00

26,00

12,00

Cantidad

PIEZA

PIEZA

JUEGO

PIEZA

PIEZA

U. Med.

'1.625,00

370,00

312,00

1.170,00

360,00

lmp. Máximo

PUNTUAL

PUNTUAL

PUNTUAL

PUNTUAL

PUNTUAL

Duración

ontratació
n
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